Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

CPS

Memorando nº 017/2019 - COPER

Brasília - DF, 26 de março de 2019.

A Senhora Secretária Executiva da CVT

Assunto: Novo Despacho

Senhora Secretária Executiva,

Tendo em vista o novo despacho exarado no Projeto de Lei

nº 1269/19, encaminho etiqueta para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

ROBSON LUIZ FIALHO COUTINHO
DIRETOR

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
25/03/2019
Revejo o despacho aposto ao PL 1.269/2019 para submetê-lo à apreciação
Conclusiva pelas Comissões. Às Comissões de Viação e Transportes; Cultura e
Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54 RICD). Proposição Sujeita à
Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II. Regime de Tramitação:
Ordinária (Art. 151, III, RICD)

PL 1.269/2019
NOVO DESPACHO: (25/03/2019)                                       ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
- VIAÇÃO E TRASNPORTES;
- CULTURA; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54 RICD)